
 

 
Saulkrastu novada dome 

Saulkrastu sporta centrs un ģimeņu centrs 
Reģ.nr.90012030533, Smilšu iela 3,Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

e-pasts: sports@saulkrasti.lv 

 
 

Saulkrastu velo seriāls  “Dod pa pedāļiem 2021” 
Attālinātais treniņš 

 

NOLIKUMS 
 
 
 
Organizators: PI ”Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs”. 
 
Laiks un vieta:  
Akācijas iela 10, Zvejniekciems, LV-2160 
Lat, lon: 57.285563, 24.420341 
Brīvais starts sākot ar 2.jūniju līdz 9.jūnijam ieskaitot.  
 
Dalībnieki: 
Startē ikviens interesents atbilstoši savām spējām un fiziskajai sagatavotībai. 
Dalībnieki paši atbild par savu veselības stāvokli, par nepilngadīgo personu veselības stāvokli 
atbild viņu likumīgie pārstāvji. 
Organizatori neatbild par sacensību laikā iegūtām traumām. 
 
Distance:  

Visi dalībnieki startē vienā distancē ar apļa garumu līdz 2500m. Pārvietošanās norisināsies pa 

meža takām, ceļiem, koku sakņu atklājumiem vai dabīgiem šķēršļiem.  
Trase tiks nomarķēta ar sarkanām bultiņām uz balta fona. 
Starta/finiša zona tiks norādīta dabā ar uzrakstu STARTS un FINIŠS 
Starta un finiša zonā būs pieejams QR kods, kur varēs iesūtīt savu rezultātu. 
Trases marķējuma bojājumu vai neesamības gadījumā zvanīt sacensību organizatoram 
26379414 
 
 
Vērtēšana:  
Vīriešu un Sieviešu atvērtā grupa “profiņš”:  
startē visa vecuma dalībnieki, tiek vērtēts 3.apļu kopējais laiks un dalībniekiem ir iespēja 
cīnīties par medaļām un organizatoru sarūpētajām balvām. 
Vīriešu un Sieviešu atvērtā grupa “ciskadrilis”: 
startē visa vecuma dalībnieki, tiek vērtēts 2.apļu kopējais laiks un visi dalībnieki piedalās 
izlozē. 
Bērnu grupa  
Startē visi bērni līdz 12.g.v. tiek vērtēts 1.apļa laiks un visi dalībnieki piedalās izlozē. 
 
*Dalībnieki drīkst atkārtoti piedalīties attālinātajā treniņā, tiks vērtēts labākais rezultāts. 
 



Rezultāti 
Rezultātus iespējams iesūtīt finiša zonā (nolasot QR kodu) uzreiz pēc finišēšanas vai līdz 
9.jūnija pulksten 23.59.  
Lai rezultāts tiktu ieskaitīts, nepieciešams ierakstīt aktivitāti viedtālrunī vai GPS pulkstenī, pēc 
aktivitātes veikšanas nepieciešams izveidot attēlu (screenshot) no aplikācijas un iesniegt - 
https://forms.gle/Db8fTzmm9QxRBZkX6 

 
 

Īpašie noteikumi: 
Obligāta aizsargķivere un velosipēdam jābūt tehniski labā stāvoklī.  
Dalībniekiem aizliegts pulcēties starta, finiša zonā; 
Dalībniekiem jāievēro 2 metru distance vienam no otra starta, finiša zonā; 
Ievērojam principu, ko atnesām to aiznesam; 
Ja dalībnieks kaut vienā aplī saīsinās distanci, viņa rezultāts tiks anulēts. 
 
Sacensību organizatori ir tiesīgi veikt izmaiņas un papildinājumus nolikumā, informējot par to 
www.saulkrasti.lv un Saulkrastu sporta un ģimeņu centra facebook profilā. 
  
 
Personas datu aizsardzība: 
Piesakoties sacensībām, dalībnieks piekrīt savas personas datu apstrādei sacensību 
organizēšanas vajadzībām. Sacensību rezultātu objektīvai nodrošināšanai ir nepieciešams 
norādīt dalībnieka vārdu, uzvārdu, dzimumu, dzimšanas datus un izvēlēto distanci. Citi dati 
iesniedzami brīvas izvēles kārtībā. 
 
Publiski redzamajā starta sarakstā un rezultātos ir redzams dalībnieka vārds, uzvārds, 
dzimšanas gads, dalībnieka grupa, komanda. Ja dalībnieks nevēlas tikt uzrādīts publiski 
redzamajos sarakstos, viņam par to jāinformē sacensību organizators uz e-pastu 
atis.heinols@saulkrasti.lv. Šajā gadījumā publiski redzamajos sarakstos dalībnieks tiks norādīts 
kā “Anonīms”. Anonīms dalībnieks nevar pretendēt un atsakās no jebkādām balvām, kas tiek 
pasniegtas sacensību dalībniekiem. 
 

https://forms.gle/Db8fTzmm9QxRBZkX6
http://www.saulkrasti.lv/
mailto:atis.heinols@saulkrasti.lv

